
                       

 

 
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 2/1/2025 
                  Αρ. Πρωτ.: 8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή ενός (1) ΠΕ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, της υπ’ αριθμ. πρωτ. 

7040/18.10.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με 

τίτλο: «Συνέχιση λειτουργίας Ανοιχτού Κέντρου Ημέρας Αστέγων και Υπνωτηρίου Αστέγων 

στο Δήμο Αθηναίων» με κωδικό ΟΠΣ 6002307, στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027». 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3.  Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 7042/18-10-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
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4. Την απόφαση του θέματος 2 της 57ης/30.12.2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
Οργανισμού. 

 
 

 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τον προσωρινό πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή ενός (1) ΠΕ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, της υπ’ αριθμ. πρωτ. 

7040/18.10.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με 

τίτλο: «Συνέχιση λειτουργίας Ανοιχτού Κέντρου Ημέρας Αστέγων και Υπνωτηρίου Αστέγων 

στο Δήμο Αθηναίων» με κωδικό ΟΠΣ 6002307, στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027» και ως 

εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

7040/18.10.2024  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΑΣΤΕΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 55720/25.10.2024 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2 55723/25.10.2024 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

3 55888/29.10.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 

4 57261/4.11.2024 ΚΡΑΤΣΟΥΝ ΣΤΕΛΑ 

5 57576/5.11.20224 ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΘΙΣΒΗ 

6 57577/5.10.2024 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

7 57581/5.11.2024 ΧΑΣΑΠΑΚΗ ΜΑΡΘΑ 

8 57585/5.10.2024 ΧΑΝΤΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

9 57591/5.11.2024 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

10 58152/7.11.2024 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

11 58153/7.11.2024 ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

12 58155/7.11.2024 ΤΣΙΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

13 58164/7.11.2024 ΚΑΠΛΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

14 58169/7.11.2024 ΤΣΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

15 58199/7.11.2024 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

16 58204/7.11.2024 ΦΛΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

7040/18.10.2024  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΑΣΤΕΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 57596/5.11.2024 ΑΜ 785496 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

  

  
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7040/18.10.2024  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΑΣΤΕΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 58155/7.11.2024 ΤΣΙΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 640 

2 58169/7.11.2024 ΤΣΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 600 

3 58152/7.11.2024 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 600 

4 57261/4.11.2024 ΚΡΑΤΣΟΥΝ ΣΤΕΛΑ 400 

5 55888/29.10.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 300 

6 58153/7.11.2024 ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 300 

7 57577/5.10.2024 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 285 

8 55723/25.10.2024 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 150 

9 58199/7.11.2024 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 125 

10 57585/5.10.2024 ΧΑΝΤΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 70 

11 57581/5.11.2024 ΧΑΣΑΠΑΚΗ ΜΑΡΘΑ 0 

Α ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ 

12 57576/5.11.20224 ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΘΙΣΒΗ 75 

Β ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ 

13 55720/25.10.2024 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 340 

14 58164/7.11.2024 ΚΑΠΛΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 300 

15 57591/5.11.2024 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 300 

16 58204/7.11.2024 ΦΛΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 0 
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Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε προθεσμία 

πέντε (5) ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της διεύθυνσης 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr  

 
 
 

 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 

 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
6. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
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